
(adatok ezer forintban)

Személyi juttatás 2 965 843

ebből vezetők 239 043

egyéb foglalkoztatottak 2 726 800

(adatok ezer forintban)

Személyi juttatásból személyi jellegű egyéb kifizetések

16 992

59 196

34 518

1 650

53 116

0

165 472

Az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló
2011. évi CXII. törvény szerint

a Közép-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóságon
foglalkoztatottak

személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok 

2016. év

Mindösszesen:

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Egyéb személyi juttatás

Szociális támogatás

Költségtérítés

Béren kívüli juttatás

Átlagos statisztikai állományi létszám:  2040 Fő

Választott tisztségviselők juttatásainak költségei


